國立臺灣博物館　函

地址：100011 臺北市中正區館前路71號5樓
聯絡人：吳維茜
電話：02-23822699 分機 5416
傳真：02-23822684
信箱：wcwu@ntm.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學
發文日期：中華民國114年4月10日
發文字號：臺博推字第1143000595號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：暑期實習學生需求表、暑期實習招募海報、臺博館大專院校學生實習作業要點

主旨：檢送本館「114年度大專院校學生暑期實習計畫」實習生需
求表及招募海報電子檔各1份，敬請惠予周知並鼓勵學生踴
躍參與，請查照。

說明：
一、依據本館大專院校學生實習作業要點辦理。
二、為運用本館專業人力與教育資源，提供對博物館領域有興趣

之學生學習機會，規劃114年度大專院校學生暑期實習計
畫。有關實習生作業等相關資訊請至本館官網查詢，網址：
https://reurl.cc/lzvxr9，歡迎有意參加者於114年4月30日前申請
報名。

正本：國立臺灣大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣藝術大學、國立聯合大學、國立中山大
學、國立中央大學、國立中正大學、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立清華大
學、國立成功大學、國立宜蘭大學、國立東華大學、國立金門大學、國立臺東大學、
國立屏東大學、國立政治大學、國立高雄大學、國立暨南國際大學、國立臺灣師範大
學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立嘉義大學、國立臺南大學、國立臺
南藝術大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立臺中科技大學、國立澎湖
科技大學、國立臺北大學、臺北市立大學、國立臺灣體育運動大學、大同大學、大葉
大學、中原大學、中國文化大學、中國醫藥大學、中山醫學大學、高雄醫學大學、元
智大學、世新大學、東吳大學、東海大學、長庚大學、長榮大學、真理大學、逢甲大
學、實踐大學、臺北醫學大學、銘傳大學、義守大學、靜宜大學、華梵大學、文藻學
校財團法人文藻外語大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、輔仁大學學校財團法人
輔仁大學、慈濟學校財

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

團法人慈濟大學、國立屏東科技大學、國立虎尾科技大學、國立雲林科技大學、國立
勤益科技大學、國立高雄科技大學、龍華科技大學、輔英科技大學、樹德科技大學、
弘光科技大學、嶺東科技大學、崑山科技大學、景文科技大學

副本：

第2頁　共2頁